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Esi- ja perusopetuksen 1.8.2016 käyttöön otetun opetussuunnitelman myötä myös
alakouluille tuli valinnaisaineita. Valinnaisuus kuuluu perusopetukseen tai de- ja
taitoaineiden valinnaisten tuntien, oppilaan valintaan perustuvien va lin nais ai nei den sekä
oppilaille vapaaehtoisten kielten opintojen osalta. Taide- ja tai to ai nei den osalta sekä
oppilaan valintaan perustuvien opintojen osalta opin not ovat velvoittavia kun puolestaan
vapaaehtoisten kielten osalta ope tuk sen jär jes tä jä saa päättää, onko näitä opintoja
tarjolla.

Alakoulujen vuosiluokkien 4-6 valinnaisaineet koostuvat taide- ja taitoaineiden va lin nai-
sis ta tunneista (T&T) sekä valinnaisista aineista (VAL). Yläkoulujen vuo si luok kien 8-9
valinnaiset aineet ovat myös päivitetty opetussuunnitelman vaa ti mus ten mukaisiksi.

Taide- ja taitoaineiden valinnaisten tuntien ryhmään kuuluvat yhteiset op pi ai neet, jot ka
ovat kotitalous, kuvataide, käsityö, liikunta ja musiikki. Val ta kun nal li nen tun ti ja ko
määrittelee kullekin taide- ja taitoaineelle vähimmäistunnit, joiden li säk si näi hin
oppiaineisiin osoitetaan tuntijaossa valinnaisia tunteja kuusi vuo si viik ko tun tia vuo si luo kil-
la 1-6 ja viisi vuosiviikkotuntia vuosiluokilla 7-9.

Kauhavalla noudatetaan maakunnallista tuntijakoa, jossa alakouluilla on taide- ja tai to ai-
nei den tun te ja kolme vuosiviikkotuntia vuosiluokilla 4-6 ja valinnaisia ai nei ta on kolme
vuosiviikkotuntia vuosiluokilla 4-6. Ylä kou lus sa taide- ja tai to ai nei den tunteja on viisi
vuosiviikkotuntia vuosiluokilla 8-9 ja valinnaisia aineita kuu si vuo si viik ko tun tia vuo si luo kil-
la 8-9.

Opetuksen järjestäjä päättää taide- ja taitoaineiden valinnaisten tuntien käy tös tä. Kau ha-
val la toimitaan siten, että vuosiluokkien 4-6 osalta koulu saa päättää tai de- ja taitoaineet.
Valinnaisten aineiden osalta koulut saavat tehdä esi tyk sen, mil lai sel ta
valinnaisainetarjottimelta ko. koulun oppilas valitsee va lin nais ai neen sa ja lau ta kun ta
hyväksyy nämä esitykset.

Alakoulujen, yhtenäiskoulujen ja yläkoulujen henkilöstöt sekä oppilaat ovat val mis tel leet
koulun esimiehen ja opetuspäällikön johdolla va lin nais ai ne-esi tyk sen sä omissa yk si köis-
sään lukuvuoden 2022-2023 valinnaisista aineista.

Valinnaisten aineiden koulukohtainen tarjonta on esityslistan liitteenä.

Sivistysjohtajan esitys:
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää lukuvuoden 2022-2023 perusopetuksen va lin nai-
set aineet (taide- ja taitoaineet sekä valinnaiset aineet) alakoulujen 4-6 vuo si luok kien ja
yläkoulujen 8-9 luokkien osalta liitteiden mukaisesti.

Päätös:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esi tyk sen.
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